

Nørregade 14 P/S

Allerødvej 30, 3450 Allerød

CVR-nr. 39 69 65 68

Årsrapport

27. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Mogens Velling Pedersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. juni - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørregade 14 P/S Allerødvej 30 3450 Allerød
	CVR-nr.: 39 69 65 68
	Regnskabsår: 27. juni - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Hovgaard, formand Dorthe Elisabeth Grønbech Kure Mogens Velling Pedersen
Direktion	Mogens Velling Pedersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejningen af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 216 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/6 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	215.743
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.506
Finansielle indtægter	123
Finansielle omkostninger	-232.205
Årets resultat	10.167
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	16.210.167
Disponeret fra overført resultat	-16.200.000
Disponeret i alt	10.167

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>27/6 2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendom	<u>44.876.539</u>	<u>36.200.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.876.539</u>	<u>36.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.876.539</u>	<u>36.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	468.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.350.410	0
Andre tilgodehavender	<u>316.323</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.135.233</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>6.362</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.141.595</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>67.018.134</u>	<u>36.200.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>27/6 2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overkurs ved emission	0	35.700.000
5 Overført resultat	19.500.000	0
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	16.210.167	0
Egenkapital i alt	<u>36.210.167</u>	<u>36.200.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	26.328.385	0
Deposita	635.950	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.964.335</u>	<u>0</u>
7 Gældsforpligtelser	873.512	0
Gæld til pengeinstitutter	2.091.734	0
Anden gæld	514.486	0
Periodeafgrænsningsposter	363.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.843.632</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.807.967</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>67.018.134</u>	<u>36.200.000</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	27/6 2018	- 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>27/6 2018</u>
2. Investeringsejendom		
Kostpris 27. juni	36.200.000	36.200.000
Tilgang i årets løb	<u>8.676.539</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>44.876.539</u>	<u>36.200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>44.876.539</u>	<u>36.200.000</u>
<p>Investeringsejendommen er indregnet til kostpris, idet ejendommen fortsat er under ombygning. Der er indgået enkelte lejeaftaler ultimo 2018. De resterende lejeaftaler er indgået med virkning fra april kvartal 2019, hvor ombygningen forventes afsluttet.</p>		
	<u>31/12 2018</u>	<u>27/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 27. juni	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 27. juni	35.700.000	35.700.000
Overført til overført resultat	<u>-35.700.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>35.700.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>27/6 2018</u>		
5. Overført resultat				
Årets overførte resultat	-16.200.000	0		
Overført fra overkurs ved emission	35.700.000	0		
	<u>19.500.000</u>	<u>0</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	16.210.167	0		
	<u>16.210.167</u>	<u>0</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>27/6 2018</u>
Gæld til realkreditinstitutter	873.512	23.121.073	27.201.898	0
Deposita	0	0	635.950	0
	<u>873.512</u>	<u>23.121.073</u>	<u>27.837.848</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 27.605 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 44.877 t.kr.
